ac eatum deinde quietem personarum conservari cupientes, ea, que illis per Romanos Pontifices prædecessores nostros concessa fuissent dicuntur, Apostolico munimine r̄boramus, alisque desuper disponimus, prout conspicimus in Domino salubriter expedire. Et si dilecti filii Archipresbyteri, & Capitulum Ecclesie Beatae Mariae Rotundæ de dicta Urbe ab immemorabili tempore fuerint, & sint Domini, & Patroni totius plateæ S. Mariae Rotundæ nuncipatae ante Ecclesiam prædictam existentes, & in pacifica haec tenus possessione extiterint tenèdi banchos, & illos locâdi, ac præsum inde provenienti percipiendi, unde nemini, nec iudici, nec Magistraturi, aut Superiori licuerit, nec liceat Archipresbyterum, & Capitulum prædictos in ipsa eorum possessione, minùsque eorum locatarios, quomodo Banchis, & Platea prædictis liberè uti possint, molestare, aut ab ipsis locatariis prætextu dictæ Plateæ aliquid exigere, petere, vel recipere, in soliti sint, tam in dicta Platea, quam extra, & proinde etiam in viis publicis ab illa ad quinque cannas, vel circiter distantibus fructus, herbas, panem, pisces, & alia tam comedibilia, quam incomestibilia vendere volentibus licentiam defuper concedere, ac quoscumque, qui pro ejectione luti, ac immundiarum dictæ Plateæ ratam partem solvere recu-
- sant, omnemque in hujusmodi Platea, & locis vicinis dicitur Archipresbytero, & Capitulo subjectis, vendentes, illis dumtaxat exceptis qui in locis ordinariis, & per eosdem Archipresbyterum, & Capitulum separatis eorum scientia manent, aut illos in Dominos recognoscunt, illos quoque habitantes, qui ante eorum apothecas Banchos ultra debitum, seu Tabulata, & Tabulas, super quibus res vendenda teneri, & exhiberi solent, à pariete apothecæ ultra quatuor palmos distantes habent, aut sub dictis Banchis, & Tabulis Barilia, Tinas, ut vulgo dicunt Tinoras, aliisque res tenent, ad solutionem, & contributionem debitam cogere, & compellere: nihilominus sicut accepimus nonnulli vicini Domos in circuitu ejusdem Plateæ possidentes, & habitantes, nesciunt quo jure, absque licentia dictorum Archipresbyteri, & Capituli juxta suos parietes, & antea eos erigere presumperunt Banchos ad usum Macelli, & pro vendendis piscibus, pro quibus etiam aliquid praeditis Archipresbytero, & Capitulo solvere recusant, in grave eorum damnum, & præjudicium.
- §. 2. Nos qui ne per varias, que pro commissionibus, seu mandatis, & declarationibus habendis in causis plurimum fierent, suggestiones, justitia proponeretur, dum inter alia decrevimus, & declaravimus nostræ intentionis esse, quod deinceps per quamcumque Signaturem, seu concilacionem, aut gratiam, vel literas Apostolicas pro commissionibus, seu mandatis, aut declarationibus hujusmodi, etiam Motu proprio, & ex certa scientia, ac etiam ante motam literam à Nobis emanarent vel de mandato nostro faciendas nulli jus ibi quæsumum quomodolibet tolleretur, quicque ad indemnitatē perfornarum Ecclesiasticarum, ac Ecclesiarum ipsarum attendimus, & ut bona, juridictiones, immunitates, privilegia, & gratiae earumdem potius augantur, quam minuantur, diligenter procuramus, iplorum Archipresbyteri, & Capituli indemnitati in præmissis pro nostri Pastorali Officii munere opportunè providere volentes, ac Archipresbyterum, & Capitulum prædictos à quibus excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penitentia jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latet, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolvetes, & absolutos fore censentes, necnon singulorum concessionum, & mādatorum, & sententiarum infra scriptorum tenores, ac datam cum inde sequuris præsentibus pro expressis habentes, Motu simili, non ad ipsorum Archipresbyteri, & Capituli, vel aliorum pro eis nobis super hoc oblate petitionis instantiam, sed ex mera liberalitate, ac simili scientia nostris, deque Apostolice potestatis plenitudine, omnia, & singula privilegia, indulcta, juridictiones, libertates, immunitates, exemptiones, facultates, & gratias Ecclesiarum, necnon Archipresbytero, & Capitulo prædictis per quoscumque Romanos Pontifices prædecessores nostros haec tenus, & quomodo cumque, ac qualitercumque concessa, sicum dicta Platea, & sibi adjacentium locorum, illorumque concessionem concernentia, in quorum pacifica possessione, & usu haec tenus extiterunt, necnon mandata, & sententias de, & super manutentione possessionis dictæ Plateæ per quodlibet Palatii Apostolici causarum Auditores, sive eorum Locumtenentes, aut alios quoslibet Romanarum curiarum Judices haec tenus latus emanata, & relaxata, prout ritè, & rectè gesta sunt; auctoritate Apostolica tenore præsentium perpetuò confirmamus, & approbamus, illisque perpetuæ, & inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adicimus, omnisque & singulos, tam juris, quam facti, & etiam solemnitatum quarumlibet quomodolibet omniarum defectus, si qui forsan intervenirent in eisdem, supplemus, illaque omnia, & singula, etiam perpetuò valere, & tenere, ac ab illis, ad quos nunc peccat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter perpetuò observari debere, nec ab illis ullo unquam tempore resilire posse, sed ad præmissorum omnium, & singulorum observationem perpetuò obligatos fore, & esse, ac ad id etiam censuris Ecclesiasticis, ac pecuniaris penis cogi, & compelli posse decernimus.

§. 3. Et nihilominus quocumque item, seu quis statutus, sicut etiam disticte præcipiendo inhibe-  
cumque licet causas, ac controversias super placea, & iuris, &c. que quoque Archipresbyterum, & Capitu-  
lum, super premillis, eorumque circumstantis univer-  
sitas, etiam per Cameram prædictam, ejusque Agentes, vel  
Commissarios, aut Deputatos, & Viarum Magistros hu-  
jusmodi quavis auctoritate, vel prætextu quomodolibet  
moletari, perturbari, inquietari, vel impediri non posse,  
neque debere, præsentibus literas, etiam ex eo, quod  
ejusdem Cameræ Agentes, vel Magistri prædicti, aut  
quicumque alii interesse habentes, vel prætententes, aut  
putantes ad hoc vocari non fuerint, vel quavis, seu qui-  
busvis aliis causis de subreptionis, seu nullitatis vito,  
neque intentionis nostræ, vel quavis alio defectu notari,  
ne impugnari, aut alias quomodolibet infingi, vel re-  
tractari, leu etiam revocari, suspendi, restringi, limitari,  
vel eis in aliquo derogari nullatenus unquam posse, sed  
illæ semper, & perpetuò validas, & efficaces existere, &  
fore, siue plenarios effectus sortiri, & obtinere, ac ab  
omnibus, quos illæ concernunt, & concernent quomo-  
dolibet in futurum inviolabilitate, perpetuò observari,  
sicut in premissis censeri, ac ita per quoscumque Ju-  
dices, & Commissarios quavis auctoritate fungentes,  
etiam ejusdem Cameræ Camerarium, Præsidentes, &  
Clericos, ac etiam dicti Palatii causatum Auditores, co-  
similiter perpetuò & irrevocabiliter donamus, concedi-  
mus, & elargimur, ac omne illius, & illorum jus, & do-  
minium, etiam ad Nos, & Cameram Apostolicam, aut  
alios quoscumque particulares spectet, in Ecclesiam, &  
Archipresbyterum, & Capitulum hujusmodi transferi-  
niti debere, ac quidquid fecus super his à quoquam  
mus, eosque in nostrum, & Cameræ, ac particularium quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit  
predicatorum quomodolibet locum, & jura quoad hæc  
ex nunc pariter perpetuò substituimus, & subrogamus,  
ita ut licet Archipresbytero, & Capitulo prædictis Pla-  
tex, & adjacentibus locorum sic specificatorum, ac ju-  
rism, obventionū, & emolumentorum prædictorum per  
se, vel alium, seu alios possessionem per eos captam, ut  
propria autoritate liberò apprehendere, illâmque per-  
petuò retinere, necnon fructus, redditus, & proventus  
ex eis provenientes percipere, exigere, & levare, necnon ex nunc, & deinceps ac in perpetuum attendant, & in-  
in coru, ac dictæ Ecclesiæ usus, & utilitatē conver-  
ttere, cuiusvis licentia de super minimè requisita, ac ex  
nunc Ecclesiæ, ac Archipresbytero, & Capitulo hujus-  
modi in Platea, & adjacentibus locis prædictis plenius  
sufficiuntur, & adiunguntur, ac etiam generalibus nunc, & pro  
tempore existentibus, aliiisque omnibus, & singulis, ad  
vari mandent, & faciant realiter, & cum effectu.  
§. 5. Mandantes propteræ Camerario, Præsidenti, &  
Clericis prædictis, ac Nostro, dñeque Cameræ The-  
faurario, & Depositario etiam generalibus nunc, & pro  
tempore existentibus, aliiisque omnibus, & singulis, ad  
se, vel alium, seu alios possessionem per eos captam, ut  
quisbusvis aliis constitutionibus, & ordinationibus Apo-  
diets de jure spectare, & pertinere, ipsi que lapides stolicis, dñeque Cameræ juramento, confirmatione  
marimore loco Banchorum pro majori plicium veni-  
ditorum confratitatem, ac dictæ Plateæ ornata mensi-  
bus elapsis per eos in ipsa Platea erectoros, & appositoribus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis  
liberè, & irripùne erigere, & apponere liciuisse eadem  
etiam Cameræ, necnon & Camerario, Præsidenti, &  
Clericis, ac Magistris prædictis, necnon dilectis filiis  
Populo Romano, & domorum ipsius Urbis Inquilinis,  
ac Dominis, & quibusvis aliis personis in genere, vel  
etiam motu, scientia, & potestate plenitudine simili-  
bus, ac etiam consistorialiter, ac alias in contrarium  
quomodolibet etiam pluries, & iteratis vicibus con-  
cessis, confirmatis, & innovatis ac in posterum conce-  
nditis, confirmandis, & innovandis.

§. 4. Præterea Plateam una cum augmento hujus-  
modi, si illud fieri quocumque contigerit, necnon  
loca adjacentia prænomina ab omni jurisdictione, &  
superioritate nunc, & pro tempore existentium nostri, &  
successorum nostrorum Romanorum Pontificum Ca-  
merarii, ac dictæ Urbis viarum Magistrorum ex nunc,  
& in perpetuum ita, & taliter, quod dictus Camera-  
cius, & Magistri, in & super Platea, ac locis circum-  
vicinis prædictis, illorumque membris, ac pertinentiis  
nullam omnino habeant, nec habere possint jurisdic-  
tionem, & auctoritatem, eadem auctoritate eximus, & li-  
beramus, quodque de cætero nulli omnino ejususcunque  
gradus, status, ordinis, & conditionis existant, quovis  
privilegio sint suffulti, in Platea prædicta, ac prope illam  
in viis publicis ab ea per quinque cannas distantibus  
hujusmodi, etiam prætextu quod sint Domini liberi, &  
absoluti, vel habitatores domorum circunferentia in di-  
cta Platea existentium, in domorum prædictarum parie-  
bus, & ante eas aliquod genus Banchorum, seu Tabu-  
latorum, vel Tabularum ad effectum quipiam venden-  
di, aut venale prostituendi de cætero erigere, nec erigi,  
seu erectum tenere, vel teneri facere per se, vel alium, seu  
alios absque expressa, & in scriptis obiecta Archipres-  
byteri, & Capituli prædictorum licentia, etiam perpetuò

derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specia-  
lis, specifica, expresa, & individua, non autem per clau-  
sulas generales idem importantes mentio, seu quavis  
alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma  
ad hoc servanda fore, illis alias in suo robore perman-  
ent, & contrariais quibuscumque. Nulli ergo omnino homi-  
num licet hanc paginam nostrorum solutionis, con-  
firmationis, approbationis, adjectioonis, supplicationis,  
avocationis, extinctionis, donationis, concessionis, elar-  
gitionis, translationis, substitutionis, subrogationis, de-  
clarationis, exemptionis, liberationis, statuti, inhibitio-  
nis posteriorum decretorum, mandati, & derogationis  
infringere, vel ei auctu temerario contraire. Si quis au-  
tem

## URBANUS OCTAVUS.

tem hoc attentare prasumperferit, indignationem Omnipotens Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noviter incursum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno incarnationis Domini 1586. Idibus Novembris, Pontificatus nostri anno secundo.

§. 8. Quia in praesertim literis à Nobis emanatis, meatis, & intentionis nostrae non fuit, neque est Ecclesiæ, Archipresbytero, Canonicis, & Capitulo Ecclesiæ B. Mariae Rourunda nuncupata de Urbe, ad quoniam favorem litera ipsa emanarunt, quidquam de novo, & prædictum in præjudicium cuiusvis tertii concedere, sed solum confirmare vetera eorum, si qua, & quemcumque eisdem juxta sacrorum Canonum Statuta, & Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum, aut aliarum personarum quatuorcumque ad id auctoritatem habentium concessiones, & indulta, aut ex juris communis dispositione, seu quocumque alio legitimo titulo jura competant, & non aliter, neque alio modo, etiæ foris literæ supradictæ aliter continere videantur, id à Nobis præter, & contra mentem, & intentionem nostram accidit.

*Declaratio  
ejusmodi  
nonemissa  
prædicta.*

§. 9. Idcirco ne cui ex dictis nostris literis, & contentis in eis, quodvis dammum, & præjudicium illarum conferi, neve quis aliter nostræ mentis, & intentionis fuisse, & esse existimat, & judicari, sive interpretari possit: Motu proprio, & ex certa nostra scientia, ac de Apostolica potestatis plenitudine tenore præsentium in perpetuum declaramus, & attestamus, volumus, & decernimus dictas literas, & contenta in illis, in quantum ultra veteres concessionis, & indulta, aut titulos, seu alia jura hujusmodi quidquam de novo concessisse videamur, pro non editis haberi, concessionēisque & indulta hujusmodi, & omnia in illis contenta revocamus, annullamus, & pro non factis haberi mandamus, eisdem literis cum omnibus in illis contentis solum, & dumtaxat quoad confirmationem veterum concessionum, & indultorum, ac iuriū ejusdem Ecclesiæ, Archipresbytero, Canonicis, & Capitulo, juxta sacrorum Canonum Statuta, & supradictorum Prædecessorum nostrorum, ut supra, aut alias Concessiones, & Literas cōpetentias in suo robo, & firmitate manentibus, & sic per quocumque Judices ordinarios, & delegatos, atque iustitiae Ministros, quacumque dignitate, auctoritate, & potestate pollentes, etiam S.R.E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, præsentes, & futuros, ac Palati nostri Apostolici causarum Auditores interpretari, judicari, & diffiniri, & exequi volumus, pariterque decernimus, & mandamus, sublata eisdem, & omnibus aliis, quibus opus fuerit, aliter interpretandi, judicandi, definiendi, & exequendi potestate, & auctoritate, irruum quoque, & inane quidquid in contrarium fieri, & attentari contigerit. Non obstantibus eisdem praesertim nostris literis, & inde sequutris, quæ adversus hanc nostram declarationem, attentionem, voluntatem, & decretum Ecclesiæ, Archipresbytero, Canonicis, & Capitulo supradictis suffragari quomodolibet fortè possent, ac aliis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Statutis, privilegiis, & literis Apostolicis quibusvis in contrarium forsitan concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus quoad effectum præsentium, illis alias in suo robe re permanvis, specialiter, & expreſſe derogamus, certique contraria quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 27. Maii 1587. Pontificatus nostri anno tertio.

*Motiva bu-  
jus Confir-  
mationis*

§. 10. Cū autem, sicut accepimus, licet Archipresbyter, ac Capitulum, & Canonici prædicti ab immemorabili tempore, ac plurimum sententiarum, & rerum iuris, & memor. Innocentii VIII. Sixti duclorum, & Iulii II. Romanorum Pontificum similiter prædecessorum nostrorum, quām præsertim Literarum, nonne variarum inhibitionum, & mandatorum diversis, & temporibus desuper emanatorum vigore fuerint, & sint forsitan amplius duraturam, non sine gravi eorum ad præsens universa platea prædicta Domini, & Partionis, & ab indē citra se, dictānque eorum Ecclesiā que de cetero litibus hujusmodi prosequendis ob affi- manutuerint in quasi possessione in universa platea, sua expensarum onera jugiter subeunda gravatos fore hujusmodi, etiam privatiè quoad omnes alios, etiam prospiciant.

domum eidem Platea adjacentium dominis erigendi, & habendi Banchos, & tabulata ad effectum inibi fructus, herbas, pīces, & alia comedibilia vendendi, & easque Banchos, & Tabulata personis tibi beneficiis locandi, pensiones ex hujusmodi locis, inibus provenientes percipiendi, & exigendi, & lavandi, & in suos usus, & utilitatem convertendi, & personis predicitis similes Banchos, & Tabulata in Platea hujusmodi erigendi, & habendi licentiam concedemus, ceteraque omnia, & singula alia ad liberum ipsius Platea dominium spectantia, & pertinentia faciendi, dicendi, gerendi, & exequendi nihilominus de anno 1602. Archipresbyter, & Canonici aliqui, ut creditur extra Capitulum, & singulariter contrahentes, per eorum assertam scripturam privatam, quæ per Sedem Apostolicam non probatur confirmata, renunciaverunt, & ab eorum Ecclesiæ abdicare tentarunt hujusmodi Banchos, & Tabulata ad Macella apponendi, & alia jura in, & super dicta Platea Archipresbytero, & Canonicis, ac Capitulo prædictis, ut præfetur, competenter, ad favorem Magistrorum viarum Urbis, & de anno 1618. seu alio veriori tempore dilectus filius Adamus Melsius Aromatarius cujusdam domus eidem Platea adjacentis, & ad dilectum Crescentium de Crescentiis Romanum, ut afferitur, spectacum inquinilus habitator, prætendens ante apothecam dictæ domus in quodam situ angulari medio inter candem apothecam, & viam publicam super eadem Platea transeuntem, qua à Domo Regulari Sanctæ Mariæ Magdalena Clericorum Regularium Ministrantium infirmitis ad domum etiam Regularem Beatæ Mariæ super Minervam nuncupatam de eadem Urbe Fratrum Ordinis Prædicatorum itur, sub prætextu, quod situs hujusmodi in eadem Platea non comprehendatur, sed locus privatus, & de pertinentiis dictæ domus existat, Banchos hujusmodi erigere, habere, & tenere posse, etiam forsan de licentia Magistrorum viarum Urbis, seu viarum Præsidentis, dños Banchos similes in eodem situ erexerit, illisque pro piscibus vendendis locaverit, habito autem per Archipresbyterum, ac Capitulum, & Canonicos prædictos ad dilectum filium nostrum in Alma Urbe prædicta Vicarium in spiritualibus Generalem recursu, banchi prædicti amoti, sique postea pretextu cujusdam sententia, seu alias a Venerabili Fratre Octaviano Archiepiscopo Iadrensi, tunc dilecti filii nostri S.R.E. Camerarii Auditore, emanata denud appositi fuerint, introducta deinde per viam appellationis causa hujusmodi in Camera nostra Apostolica coram dilecto filio nostro Lælio Sanctorum Viti, & Modesti Diacono Cardinali Biscia nuncupato, tunc Cameræ, & deinde dilecto filio Octaviano Raggio ejusdem Cameræ Clericis, ibique sub die 26. Junii 1624. citato prædicto Adamo, & iterum sub eadem die 26. Junij anni sequentis 1626. discussu an de bono jure ipsius Ecclesiæ constaret, citatis, & auditam tam prædicto Adamo, quam prædicto eriam tunc Crescentio, de bono dictæ Ecclesiæ jure constare resolutum fuerit, dictique Archipresbyter, ac Capitulum, & Canonici vigore resolutionum hujusmodi sub die prima Julii ejusdem anni 1626. mandatum de manutendo in possessione, seu quasi tenendi Banchos in prædicto situ, & platea præfata contra eosdem Crescentium, & Adamum obtinuerint, & in illius executionem Banchi prædicti in angulo prædicto, ut præfetur, appositi, amoti, & sublati fuerint, verum dicti Crescentius, & Adamus mandatum de manutendo, illiusque executionem hujusmodi eludere volentes, ut in quadam parva apotheca ad eundem Crescentium, ut afferitur, pariter spectante, & situi prædicto contigua, diligenter, & ad eundem, vel aliorum vicinorum dicitarum, & rec. memor. Innocentii VIII. Sixti duclorum, & Iulii II. Romanorum Pontificum similiter prædecessorum nostrorum, quām præsertim Literarum, nonne variarum inhibitionum, & mandatorum diversis, & temporibus desuper emanatorum vigore fuerint, & sint forsitan amplius duraturam, non sine gravi eorum ad præsens universa platea prædicta Domini, & Partionis, & ab indē citra se, dictānque eorum Ecclesiā que de cetero litibus hujusmodi prosequendis ob affi- manutuerint in quasi possessione in universa platea, sua expensarum onera jugiter subeunda gravatos fore hujusmodi, etiam privatiè quoad omnes alios, etiam prospiciant.

§. 11. Nos

## URBANUS OCTAVUS.

§. 11. Nos Archipresbyteri, ac Capituli, & Canonicorum predicatorum indemnitati, quantum Nobis ex altero conceditur, consulere, ipsoque specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiastici sententiis, censuris, & penis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa lati, si quibus quomodolibet inmodum existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie abolentes, & absolutos for censes, nec non literarum Innocentii V 111. Sixti IV. & Iulii II. prædecessorum nostrorum predicatorum, sententiis, que, retrauia judicatarum, inhibitionum predicatorum veriores, & totos tenores, necnon litium, & causarum predicatorum statum, & merita, ac aliorum quorūcumque, si qui sint, colligantem nomina, & cognomina, qualitates, & denominations, aliisque hīc de necessitate exprimentia presentibus pro plene, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes.

*Confirmatio litterarum Sixti IV.*

§. 12. Motu proprio, & ex cora scientia, ac matura deliberatione nostris, dēque Apostolice potestatis plenitudine praesertim primo loco Sixti V. prædecessori literas cum omnibus, & singulis in eis contentis tenore praesentis approbamus, & confirmamus, illisque perpetuā, & inviolabilis Apostolice firmatis robur adjicimus, necnon causam, & causas hujusmodi inter Archipresbyterum, ac Capitulum, & Canonicos ex una, necnon Crescentium, & Adamum predicatorum, dilectosque filios Julium Pocabellum, ac Fratres domus Sanctissime Trinitatis in Monte Pincio, ac Confratres Sanctissime Annuntiatae Confalonis nuncupatae, & Sanctissimi Crucifixi Confraternitatum de Urbe dicta, & alios ad cauṣam, & causas hujusmodi forsitan admislos ex altera partibus de, & super premisso motas pendentes, & instructas, ut præfetur, à dictis, & quibuscumque aliis Judicibus ordinariis, & extraordinariis, Commisariis, & Exactoribus, etiam S. R. E. Cardinalibus, ac Rotæ, & causarum Curiae Camera Apostolica Auditoribus, corūnque Locumtenentibus, ad nos harum serie avocamus, illisque penitus, & omnino supprimimus, & extinguimus. Necnon eidem Crescentio, & Adamo, aliisque prædictis perpetuum defuper silentium imponimus.

§. 13. Infuper pro majori Archipresbyteri, ac Capituli, & Canonicorum predicatorum cautela, juraque iuribus addendo, Plateam prædictam nunc, & pro tempore existente eidem Ecclesie, Capitulo, & Canonicis concedimus, & perpetuā donamus, reliquo domorum, seu Apothecarum eidem Platea adjacentium dominis, vel inquilinis trium dumtaxat palmarum extra domos, vel apothecas hujusmodi spacio quoad usum tantum pro mercibus, five aliis rebus ipsorum Dominorum, seu Inquilinorum tantum, que tamen in ipsis domibus, vel Apothecis venduntur, & non alijs, neque ad alium usum, nisi de licentia exprelle ipsorum Archipresbyteri, Canonicorum, & Capituli, in scriptis titulo locationis obtinenda.